- Monsieur Romain MANET 
- Monsieur David TRAININI 

D’autres structures : 

- La société SOELIA, SEM ENR du Syndicat Départemental d’Energie du Tarn-et-Garonne 
- Monsieur Christophe BATTISTELA 
- Le Syndicat Territoire d’Energie Gers (TE32) 

Le capital s’élèvera à cent mille vingt euros (100 020 euros) suivant la répartition suivante : 

- Monsieur Mark Adrianus, Antonius PIEK : 2 300 actions de 10 euros chacune 
- Monsieur Romain MANET : 2 300 actions de 10 euros chacune 
- Monsieur David TRAININI : 2 300 actions de 10 euros chacune  

D’autres structures :